ARTÍCULO PRIMERO: Efectuar el siguiente traslado presupuestal crédito en el 

Presupuesto de Gastos de Funcionamiento de la CENTRAL DE ABASTOS DE CÚCUTA 

S.A. EN LIQUIDACIÓN – CENABASTOS S.A. EN LIQUIDACIÓN, para la vigencia 2025, 

por valor de OCHO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE 

($8.430.000.00), según el siguiente detalle: 

RUBRO DESCRIPCIÓN CRÉDITO 

A-02-02-02-008-003-02 SERVICIOS DE ARQUITECTURA, SERVICIOS DE PLANEACION URBANA Y ORDENACION 
DEL TERRITORIO, SERVICIOS DE ARQUITECTURA PAISAJISTA 

4.100.000 

A-02-01-01-006-002-02-3 OBTENCIÓN DE LICENCIAS, ADQUISICIÓN Y AVALÚOS 4.330.000

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO: Efectuar el siguiente traslado presupuestal contracrédito en el 

Presupuesto de Gastos de Funcionamiento de la CENTRAL DE ABASTOS DE CÚCUTA 

S.A. EN LIQUIDACIÓN – CENABASTOS S.A., EN LIQUIDACIÓN, para la vigencia 2025, 

por valor de OCHO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE 

($8.430.000.00), según el siguiente detalle: 

RUBRO DESCRIPCIÓN CONTRACRÉDITO 

A-02-02-02-008-003-09 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS N.C.P. 8.430.000 

TOTALES 8.430.000 

ARTÍCULO TERCERO: PUBLICAR la presente Resolución en la forma prevista en el